
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   K A Š P E R S K É   H O R Y 
s t a v e b n í  ú ř a d  

Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory 

SPISOVÁ ZN.: /00252/2023/         V Kašperských Horách dne: 17.6.2024  
Číslo jednací: 01572/2024/SU   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Bc. Jan Eger 

376 503 419 

376 582 582 

stavurad@kasphory.cz 

 

     

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI 

 
Město Kašperské Hory, IČO 00255645, Náměstí č.p. 1, 341 92  Kašperské Hory 

(dále jen "žadatel") dne 23.1.2023 podal žádost o prodloužení platnosti územního rozhodnutí na stavbu: 

"Rekonstrukce ulice Vimperská - Kašperské Hory" 
 

na pozemku st. p. 284, 371, 372, 409, 487, parc. č. 951/1, 952/2, 952/3, 954/3, 954/5, 964/1, 966, 980, 
1201/3, 1210/3, 1282/4, 1292/1, 1296/2, 1306/4, 1306/6, 1306/8, 1306/12, 1307/9, 1307/10, 1307/13, 
1307/14, 1307/15, 1307/17, 1309/3, 1309/4, 1309/16, 1312/1, 1312/9, 1312/10, 1317/1, 1322/2, 1322/6, 
2143/8, 2144/2, 2144/3, 2144/6, 2144/7, 2150/27, 2189/1, 2189/2, 2189/3, 2192/1, 2376, 2394, 952/7, 
2144/13, p. p. k. 980, 2144 v katastrálním území Kašperské Hory. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o 
prodloužení platnosti územního rozhodnutí spis.zn. /01214/2020/, č.j. 00211/2021/SU ze dne 25.1.2021. 
 

Stavba obsahuje: 

- Předmětem projektové dokumentace k územnímu řízení je rekonstrukce ul. Vimperská a vč. výstavby 
a doplnění stávajícího systému inženýrských sítí. Rekonstrukce počítá s návrhem nových zálivů 
autobusové hromadné dopravy v oblasti „Cikánka“ a výstavbou nových chodníků tak, aby byly 
doplněny pěší trasy a zajištěna přístupnost okolních pozemků. V rámci rekonstrukce dochází k úpravě 
napojení silnice II/1485, která nevyhovuje jak z hlediska úhlu křížení, tak z hlediska rozhledů. Tvar a 
řešení křižovatky odpovídá koncepci standartní úrovňové křižovatky s ohledem na provozovanou 
dopravu a předpokládané dopravní intenzity v daném místě. V celém úseku je rovněž navrženo nové 
veřejné osvětlení. 

- Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení: 
SO 001 Příprava území 
SO 101 Rekonstrukce ulice Vimperská  
SO 102 Obslužná komunikace  
SO 103 Přeložka místní komunikace   
SO 104 Přeložka silnice III/1458   
SO 105 Definitivní dopravní značení  
SO 106 Provizorní dopravní značení  
SO 201 Zárubní kamenná zeď  
SO 301 Dešťová kanalizace KD-A,B,C,D   
SO 302 Splašková kanalizace KS-A,B,B1,C,D  
SO 303 Vodovod V-A,B,C,D,E  
SO 401 Veřejné osvětlení  
SO 402 Úprava vedení NN 1kV  
SO 403 Úprava sdělovacích kabelů CETIN  
SO 501 Úprava teplovodu 
SO 901 Oplocení 

 



Č.j. 01572/2024/SU str. 2 

 
Městský úřad Kašperské Hory, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 sb., stavební zákon, ve 
znění pozdějších předpisů a jako místně příslušný stavební úřad podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") oznamuje zahájení řízení o 
prodloužení platnosti územního rozhodnutí podle § 93 odst. 3 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou 
uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů ode dne doručení 

oznámení o zahájení řízení. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad 
Kašperské Hory, stavební úřad, úřední dny Po a St 8:00-12:00 13:00-17:00 do 26.6.2024 od 1.7.2024 
Městský úřad Sušice, odbor výstavby a územního plánování, úřední dny Po a St 8:00-12:00 12:30-17:00 
Pá 8:00-11:00). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 61, 62, 63, 64, 65/1, 65/2, 65/3, 66, 252/1, 254, 280, 285, 288/1, 288/2, 292, 293, 294, 302, 303, 
336, 348, 363, 389, 390, 391, 402, 404, 416, 419/1, 421, 432, 480, 481, 482, 483, 484, 488, 489, 494, 
510, 526, 584, 636, 722, 726, 734, 781, parc. č. 51/2, 935/2, 935/3, 935/5, 935/7, 938/1, 938/2, 938/3, 
938/6, 938/7, 938/10, 964/2, 964/4, 979/2, 979/3, 979/5, 979/10, 979/12, 979/16, 1005/2, 1006/1, 
1006/2, 1006/3, 1202, 1203, 1208/3, 1292/2, 1292/4, 1292/5, 1292/7, 1292/9, 1303, 1306/10, 1306/13, 
1307/18, 1307/26, 1307/27, 1307/28, 2277, p. p. k. 968/2, 975 v katastrálním území Kašperské Hory 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kašperské Hory č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 212, č.p. 213, č.p. 229, č.p. 233, č.p. 236, 
č.p. 392, č.p. 242, č.p. 243, č.p. 194, č.p. 71, č.p. 202, č.p. 277, č.p. 405, č.p. 332, č.p. 323, č.p. 329, 
č.p. 324, č.p. 225, č.p. 330, č.p. 347, č.p. 75, č.p. 317, č.p. 200, č.p. 325, č.p. 196, č.p. 197, č.p. 198, 
č.p. 199, č.p. 20, č.p. 335, č.p. 234, č.p. 302, č.p. 300, č.p. 408, č.p. 394, č.p. 409 a č.p. 438 

 
Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny v uvedeném termínu, 
jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při 
vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 „Otisk úředního razítka“ 

Bc. Jan Eger 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce MěÚ Kašperské Hory a zároveň 
musí být po stejnou dobu zveřejněno MěÚ Kašperské Hory způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Úřední deska 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Dálkový přístup 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. 01572/2024/SU str. 3 

 
Obdrží: 

účastníci  podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (dodejky): 
Město Kašperské Hory, Náměstí č.p. 1, 341 92  Kašperské Hory 
 
účastníci podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky): 
Jiřina Petergáčová, Vimperská č.p. 320, 341 92  Kašperské Hory 
Renata Malá, Geologická č.p. 996/11, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Radmila Malá, Geologická č.p. 996/11, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Věra Kokešová, Vimperská č.p. 206, 341 92  Kašperské Hory 
Mgr. Rostislav Kovařík, Vimperská č.p. 202, 341 92  Kašperské Hory 
Vladimíra Horká, Na Průhonu č.p. 321, 411 81  Brozany nad Ohří 
Božena Wohlmannová, Vimperská č.p. 329, 341 92  Kašperské Hory 
MUDr. Josef Moltaš, Slunečná č.p. 44, Střela, 386 01  Strakonice 1 
David Moltaš, Nebřehovická č.p. 247, Přední Ptákovice, 386 01  Strakonice 1 
Jakub Dražek, Vimperská č.p. 198, 341 92  Kašperské Hory 
Jana Dražková, Vimperská č.p. 198, 341 92  Kašperské Hory 
Andrea Janošíková, Vimperská č.p. 325, 341 92  Kašperské Hory 
Jaroslava Pešková, Vimperská č.p. 335, 341 92  Kašperské Hory 
Evžen Pešek, Vimperská č.p. 335, 341 92  Kašperské Hory 
Renata Malá, Geologická č.p. 996/11, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Radmila Malá, Geologická č.p. 996/11, Praha 5-Hlubočepy, 152 00  Praha 52 
Jaroslav Bělonožník, IDDS: 5psxbhb 
PhDr. Jana Bělonožníková, Milánská č.p. 417, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 
Marie Nová, Vimperská č.p. 302, 341 92  Kašperské Hory 
Jaroslav Nový, Vimperská č.p. 302, 341 92  Kašperské Hory 
Václav Nový, Vimperská č.p. 302, 341 92  Kašperské Hory 
Vendula Nová, Rovná č.p. 13, Strážov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Lucie Nová, IDDS: j9xqyye 
Mgr. Rostislav Kovařík, Vimperská č.p. 202, 341 92  Kašperské Hory 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Petr Mašek, Na pile č.p. 339, 341 92  Kašperské Hory 
RD Kašperky s.r.o., IDDS: gsky6g4 
Ing. Václav Koubík, Slovanské údolí č.p. 559/74, Skvrňany, 318 00  Plzeň 18 
 
účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou): 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
 
st. p. 61, 62, 63, 64, 65/1, 65/2, 65/3, 66, 252/1, 254, 280, 285, 288/1, 288/2, 292, 293, 294, 302, 303, 336, 
348, 363, 389, 390, 391, 402, 404, 416, 419/1, 421, 432, 480, 481, 482, 483, 484, 488, 489, 494, 510, 526, 
584, 636, 722, 726, 734, 781, parc. č. 51/2, 935/2, 935/3, 935/5, 935/7, 938/1, 938/2, 938/3, 938/6, 938/7, 
938/10, 964/2, 964/4, 979/2, 979/3, 979/5, 979/10, 979/12, 979/16, 1005/2, 1006/1, 1006/2, 1006/3, 1202, 
1203, 1208/3, 1292/2, 1292/4, 1292/5, 1292/7, 1292/9, 1303, 1306/10, 1306/13, 1307/18, 1307/26, 
1307/27, 1307/28, 2277, p. p. k. 968/2, 975 v katastrálním území Kašperské Hory 
 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
 
Kašperské Hory č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 212, č.p. 213, č.p. 229, č.p. 233, č.p. 236, č.p. 
392, č.p. 242, č.p. 243, č.p. 194, č.p. 71, č.p. 202, č.p. 277, č.p. 405, č.p. 332, č.p. 323, č.p. 329, č.p. 324, 
č.p. 225, č.p. 330, č.p. 347, č.p. 75, č.p. 317, č.p. 200, č.p. 325, č.p. 196, č.p. 197, č.p. 198, č.p. 199, č.p. 20, 
č.p. 335, č.p. 234, č.p. 302, č.p. 300, č.p. 408, č.p. 394, č.p. 409 a č.p. 438 
 
 
 



Č.j. 01572/2024/SU str. 4 

 
dotčené správní úřady 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, územní odbor Klatovy, IDDS: p36ab6k 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 
Městský úřad Sušice, odbor životního prostředí, IDDS: i7ab4sa 
Městský úřad Sušice, odbor výstavby a územního plánování, IDDS: i7ab4sa 
Městský úřad Sušice, odbor památkové péče a cestovního ruchu, IDDS: i7ab4sa 
Městský úřad Sušice, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: i7ab4sa 
Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy Západ, IDDS: 9gsaax4 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: zzjbr3p 
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje, Dopravní inspektorát Klatovy, IDDS: 5ixai69 
 
ostatní: 
Městský úřad Kašperské Hory - se žádostí o vyvěšení na úřední desce v Kašperských Horách po dobu 15 
dnů (potvrzené vrátit zpět na MÚ Kašperské Hory, stavební úřad) 


		2024-06-17T16:34:28+0200
	Jan Eger
	otisk úředního razítka




